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o EIEBABRIFIIEERIT, WEBIRFHINEE, BEEEA,

o IRERIEMMEBER 8KV, SSRMEBER 15KV; ixA

PREESRILIE 4KV, Z8 2KV,

o TAREEIRA, EEBRIFRLT, JRHBERA
TREtEE, FERMHEERERIREERATRFRBEE;

o EERFBEMINBERESE, DC INPUT: 12-48V, 20W,
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o REMEEZR CCC R, 5825 CE. FCC. RoHS
THER, ERRETE.

o BRAEEEIRETT(PWR). RRIEITETT
(SYS) . mFMASISTAT (Link, L/A) | BIATHE
RETIERE.
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8 4~ 10/100/1000Base—T RJ45 ¥l 1 (Data)
2/~ 1000Base-X SFP % 14t (Data)
2 40 v+, V- JU4 DC HJEBE O (5P KBS 1)

10 4~ 10/100/1000Base-T RJ45 i1 (Data)
2 4~ 1000Base—X SFP ¥4t (Data)
2 20 v+, V- JUAY DC I (5P KB
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[ZImESER 1-8/10 1 10/100/1000Base~T (X) HBWMIM, Z=/X T MDI/MDI-X H &M
10BASE-T : Cat3, 4,5 UTP(<100 meter)
XA 26 A iy 100BASE-TX : Cath or later UTP(<100 meter)

1000BASE-T : Catbe or later UTP(<100 meter)

T-IRSFP Je2f 1, BRAATE R, FEAM, AL/ 26 R/ Wik,
LC)

LR —— TAEJK: 850nm , fLHIFEES: 0~500M;

Fup —— TR K 1310nm, fEHITEES: 0~40KM; TAEJK: 1550nm, &HEEE: 0~120KM .

IEEE802. 3 10BASE-T; IEEE802.31i 10Base-T;
TEEE802. 3u 100Base-TX;

ZE37I8 IEEES02. 3ab 1000Base-T;

IEEE802. 3z 1000Base—X;

IEEE802. 3x
R TPt R (A28
TR 20Gbps (FHZE) 24Gbps (FEFHZE)
AL R Z@64byte 14. 88Mpps 17. 86Mpps
MAC Hhtik-2% 8K
B R GAT 4M
7 9. 2K
LED 487547 HIRFERAT - PWR(ZE8) o WIZR4E/RIT: Link, Link/Act (BE(5)
BHLIIFE FefLIh#E: <8W; ih#Ekahe: <aow
TAEHE B, DC12-48V BT B g, T 5P MU TEHE, LR IR
Hie s HLUR To, AR T YR 24W/24V, WLECAR(S Bk 1l
TARIREE RS -40~+80° C; 5%~90% RH Tokt4s
A7 IR VR -40~+85° C; 5%~95% RH Joikt4l
ARRSE (LD 145%134. 5%47. 5mm 165%148+%54mm
HE/EE <1.0kg / <I.3kg <1.3kg / <1.8kg
7% 775 SR, 35mm DIN RHLA %%

7= E 5 AR

it B : 6KV 8/20us;

Blidr&Ege: 1P40

IEC61000-4-2 (ESD) : +8kV #Efiil, +15kV =S
IEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80~ 1000MHz)

IEC61000-4-4 (EFT) : HiJE£k: +4kV; HIRLL: L2kv

558 /B 4725 2 IEC61000-4-5 (Surge) : FEJFZE: CME4kV/DMt2kV, #¥ELk: +4kv
IEC61000-4-6 (44%ifE3) : 10V (150kHz"80MHz)
IEC61000-4-8 C THifiI%) : 100A/m #%4:; 1000A/m , 1s to 3s
[EC61000-4-9 (ki ##3%) + 1000A/m

1EC61000-4-10 (PHJEFR#F) : 30A/m  1MHz

1EC61000-4-12/18 C(E#H¥E) = CM 2.5kV, DM 1kV
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IEC61000-4-16 (FLAAES) . 30V £F4:; 300V, 1s
FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B
IEC61000-6-2 Gt F§ T FRrAE)

[EC60068—2-6 (Hi¥Ezh)
HUBRE [EC60068-2-27 (¥iphdi)
IEC60068-2-32 (A F7%)

3C;
I CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
ZHANIE
FCC Part 15 Class B;
RoHS;
JARHA THAL 5 4, A LYEdR
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Wi 2R g | B
. 10 14 T96 Tk LUK DG LT A8 L 1 &
BREE P 4R 1 #
B~ 5 G HAE 1 15;‘
&R BERER B RIETh
R HE 8 4N 10/100/1000M RJ45 %t 1+ 2 4> 1000M LKk SFP Y [
ONV-IPS33108F i, TALDURMGEF S HbL, SCRERUDC TUAR HIRAAN, 351 24W
v
R4 10 4> 10/100/1000M RJ45 311+ 2 A 1000M B¢ SFP Y6
ONV-IPS33128F P, TV PORMOGLF RSl KRR DC TUAR HBIERmA, = 24W
s,
P : A= REBUAANACE SFP IR EEIR, M&EEW, ESEEA=mER.

R BRIE R R

L2y s #iR LA

SFP JtAiHe, 1.25G, ZHX4LF 850nm, fEHEEES: 550m, LC
ONV-2630 . . A
B, SRR DDM ZhAE, G

SFP Yeisibk, 1.25G, XA 1310nm, EHIFEE: 20km, LC
ONV-2632 B . A
B, HFDDM Ihfig, YRR,

SFP S, 1.25G, B BAZT TX1310nm/RX1550nm, 1&4iFE 5.
ONV-2612-T N ) H
20km, LC#EM, S¢4% DDM Ihfig, Hr#vdkid.

ONV-2613-R SFP S, 1.25G, B BAZT TX1550nm/RX1310nm, FEHiE . .
1. 256 20km, LCHEIT, 345 DDM ZhAE, SHEHIRIE. a

P BN Tolk SFP YRk, 1.25G, HMEELE TX1310nm/RX1550nm, f%
ONV-2612-T-G . .. . A
WIPEES: 20km, LC L, C¥F DDM DhAE, .

Tk SFP Yefsisk, 1.25G, FRAEELF TX1550nm/RX1310nm, 1%
ONV-2613-R-G . .. . A
IBEES: 20km, LC X, C¥F DDM DhAE, I

SFP Y, 1.25G, FBIBALT TX1310nm/RX1550nm, {&%HiFE 5.
ONV-2612-T-SC i H
20km, SC #1, >C¥F DDM LhRE, CIFAE.

SFP Y, 1. 256G, HBIEALT TX1550nm/RX1310nm, {&%HFE 5.

ONV-2613-R-SC i H
20km, SC #1, >C¥F DDM LhRE, P
R | ONV-2633 1.25G SFP YaiHed: 10/100/1000M RJ45 W,  Ogkke) H
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RRIERR

B Eive=y #iR BN
S 24W L ZE S H Tl HL I

. HEMI N E: AC 100V7240V 50-60H, 0. 35A
Tolk 24w SHUBYE | ows-Dp2a-24 | "
e EE: DC 24V 1. 0A

TAERE: —40°C—+70°C

&= E N BE&ER

JEEEE 14> 10/100/1000M RJ45 5fi 1+ 1 4> 1000M B¢ SFP 6 FHfif, Tl LUK
AT, SRR DC JUARBIERIN, RS2 %,

R TR 2 4 10/100/1000M RJ45 3% E+ 1 4> 1000M _FIB¢ SFP S Dfdifs, Tk LUK G
MM, STRERDC TUAR BN, RSP aeds.

JE TR 2 4 10/100/1000M RJ45 3% E+ 2 4> 1000M _FIB¢ SFP b Dfdfs, Tk LUK G
MM, STRERDC TUAR BN, RS a2eds.

R EE 6 4 10/100/1000M RJ45 3t 11, Tk DLKMIAS L, SCHFXL DC JUAT R IRHIA
S aeds.

R TR 54 10/100/1000M RJ45 3% E+ 1 4> 1000M _FIB¢ SFP S Dfdifs, Tk LUK G
MM, SRR DC TUAR BN, RSP a2ds.

JE TR 4 4 10/100/1000M RJ45 3% E+ 2 4> 1000M _FIB¢ SFP b Dfdfs, Tk LUK G
MM, SRR DC TUAR BN, RS 2ds.

R EE 10 4> 10/100/1000M RT45 3 11, Tk AKMIAZ el SZREW DC TUAT HLIESRI
S aeds.
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